
Ogłoszenie nr 510172061-N-2020 z dnia 10-09-2020 r.

Miasto Luboń: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla budowy drogi w ul.
Buczka i S. Faustyny

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 570339-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania:

Czynności prowadzi Biuro Majątku Komunalnego w Luboniu - jednostka budżetowa. Jest to
podmiot, któremu Zamawiający powierzył prowadzenie postępowania.

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Luboń, Krajowy numer identyfikacyjny 00052461900000, ul. E. Bojanowskiego  2,
62-030  Luboń, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. +48618130011, e-mail
dariusz.springer@umlubon.pl, faks +48618130097.
Adres strony internetowej (url): http://bip.lubon.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla budowy drogi w ul. Buczka i S.
Faustyny

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BMK.ZP.271.01.15.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Rodzaj przedmiotu zamówienia: usługa. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/482a9a1e-46cc-4ada-a4a9-df87...

1 z 3 2020-09-10, 08:54



dokumentacji projektowo – kosztorysowej: Zadanie A - opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji
drogowej (ZRID) dla budowy drogi - ul. Buczka (na odcinku od ul. Wojska Polskiego do ul.
Poprzecznej) wraz z odwodnieniem Zadanie B – opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji
drogowej (ZRID) dla budowy ul. S. Faustyny wraz z odwodnieniem oraz przebudową cieku
Bocianka na długości ok. 100mb (odcinek od ul. Targowej do ul. Wysokiej) Szczegółowy
przedmiot zamówienia opisany jest w Załączniku nr 1 do SIWZ oraz w Dodatku A do
Załącznika nr 1 do SIWZ – koncepcji „przebudowy rowu Bocianka w Luboniu na odcinku od ul.
targowej do ul. Wysokiej”), który jest zamieszczony na stronie internetowej pod linkiem:
http://lubon.kylos.pl/przetargi/BMK.ZP.271.01.15.2020/. Obowiązki umowne opisane są w
Załączniku nr 4 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  71000000-8

Dodatkowe kody CPV: 71320000-7, 71330000-0, 71220000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/09/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 202500.00
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: MTM Infrastruktura Sp. z o.o.
Email wykonawcy: m.konowalski@mtm-infrastruktura.pl
Adres pocztowy: ul. Ożarowska 42
Kod pocztowy: 61-332
Miejscowość: Poznań

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/482a9a1e-46cc-4ada-a4a9-df87...

2 z 3 2020-09-10, 08:54



Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Projektowo-Usługowe DROMAX sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. K.Libelta 1A lok. 2
Kod pocztowy: 61-706
Miejscowość: Poznań
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 199875.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 199875.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 292986.00
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
W ofercie Wykonawca zgłosił zakres usług, które zamierza zlecić podwykonawcy i jest nim:
mapa do celów projektowych wraz z projektami podziałów oraz badania geotechniczne
gruntów.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/482a9a1e-46cc-4ada-a4a9-df87...

3 z 3 2020-09-10, 08:54


